
Jednoduše vše inteligentně 

pod kontrolou

Podrobné informace na 
straně 7

18000111010001102.indd   1 28.09.22   10:50



Vždy přehled, 
odkudkoli.

2

18000111010001102.indd   2 28.09.22   10:50



To je  
SMART HOME 
by hornbach
SMART HOME by hornbach umožňuje ovládání 

různých aplikací, produktů a systémů po domě 

a zahradě pomocí jedné centrální aplikace bez 

ohledu na výrobce.

Jeden interiér, jedna aplikace, mnoho různých možností 

ovládání. Vše na několik málo kliknutí. Tak chytré bydlení tady ještě 

nikdy nebylo.

Ovládejte svůj interiér odkudkoli a mějte přehled o tom, co se 

u vás doma děje. Mějte zprávu o tom, kdy se vrátí děti domů 

ze školy, ušetřete energii díky chytrému ovládání topení a díky 

chytrým senzorům již nebudete muset mít strach z nežádoucích 

hostů ani potop.

U Smart Home jde o to, aby byl váš život příjemnější, bezpečnější 

a pohodlnější. A kromě toho budete šetřit energii a zvýšíte si svůj 

komfort. Každý interiér skýtá mnoho možností pro realizaci tohoto 

systému a zajištění chytřejšího životního stylu. Jdeme na to. Buďte 

smart!

Ovládání topení

Identifikace pohybu

Identifikace nebezpečí Měření teploty

Ochrana osobních 
údajů

Přehled o dveřích 
a oknech

Včasná identifikace
škod způsobených 

vodou

Robot
Spínání 

 a stmívání světla
Úspora elektřiny

Současné spínání
zařízení

Neustálý přehled 
o interiéru

3

18000111010001102.indd   3 28.09.22   10:50



Chytrá energie Chytrá péče

Chytré zabezpečení Chytrý komfort

Gateway

4

18000111010001102.indd   4 28.09.22   10:50



SMART HOME  
by hornbach -  
jeden systém,  
mnoho výhod   
Pomocí gateway může uživatel  

zcela snadno ovládat mnoho různých aplikací 

SMART HOME by hornbach z jedné ruky. 

Přes centrální gateway probíhá veškerá komunikace  

s připojenými zařízeními. Pomocí bezplatné aplikace pro iOS 

a Android nebo váš počítač lze ovládat všechna vaše zařízení. 

Ovládání je jednoduché a intuitivní. 

Digitálně, telefonicky, osobně – rychlou pomoc vám poskytnou 

zaměstnanci HORNBACHu. 

Na základě provádění interních a externích auditů našeho 

systému můžeme zaručit bezpečnost vašich osobních údajů. 

Například celý náš systém byl otestován a certifikován 

nezávislým svazem elektrotechniky, elektroniky  
a informační bezpečnosti (VDE).  
Bližší informace jsou uvedeny na straně 7.

Přehled vašich výhod

JEDNA APLIKACE PRO DŮM A ZAHRADU
Pohodlné ovládání všech výrobků přes  

aplikaci SMART HOME by hornbach. 

JEDNODUCHOST 
Snadné zprovoznění a ovladatelnost  

kdekoli na světě pomocí aplikace nebo prohlížeče.

VYSOKÁ KOMPATIBILITA
Systém je neustále rozšiřován o nové  

funkce, značky a služby. 

BEZPEČNOST DAT
Šifrovaný přenos dat a jejich uložení dat v Evropě  

a také interní a externí audity.  

SMART HOME by hornbach má certifikát VDE  

(viz strana 7).

OSOBNÍ KONTAKTNÍ OSOBA
Telefonická podpora a také kompetentní poradenství  

ve všech stavebních a zahradních marketech HORNBACH.

ŽÁDNÉ DALŠÍ MĚSÍČNÍ NÁKLADY 
100% transparentní náklady, žádné předplatné ani  

skryté náklady.

BEZPLATNÉ AKTUALIZACE
Automatické bezpečnostní aktualizace a aktualizace funkcí 

zajišťují, že systém je vždy vybaven aktuálními verzemi 

softwaru.

PŘIPRAVENOST NA BUDOUCNOST
Gateway disponuje několika integrovanými  

bezdrátovými standardy a lze ji rozšířit v budoucnu  

o USB rozhraní. 

5

18000111010001102.indd   5 28.09.22   10:50



Uživatel Router
Spínací 
zásuvky

Gateway

Spínání 
 a stmívání 

světlaSenzory

Cloud

Uživatel Termostaty

Cloud a router
Jedná se o komunikační centrálu pro součinnost vašich 

jednotlivých pomocníků. Přitom také zajišťují, že se můžete 

odkudkoli připojit.

Senzory otevření, detektory pohybu a sirény
Zabezpečují váš domov a automaticky vás informují na váš 

chytrý telefon při případném výskytu problémů.

Senzory a termostaty
Senzory měří neustále teplotu, registrují kouř ve vzduchu 

nebo zjišťují únik vody. V případě odchylek od standardu vás 

informují. Termostaty představují realizační prvek, ovládají 

radiátory.

Mozek  
systému   
Gateway je centrální řídicí jednotka SMART HOME 

by hornbach. Funguje jako spojovací článek mezi 

chytrým telefonem, tabletem nebo počítačem  

a zařízeními připojenými k systému. 

Jako osobní manažer přebírá celkovou komunikaci v domě a na 

zahradě. Kdo tady komunikuje s kým, vidíte na ukázku na tomto 

diagramu.

No SMART HOME,  
všechno je v pořádku?

Vše na
nejvyšší
úrovni!
Rolety 
jsou 
stažené 
a topení 
ztlumené.

Nebudete
zařízení
používat? 
Vypnu 
zásuvku.

22 stupňů
Celsia
a sluneční
záření

Miminko spí! 
Světlo lze 
zhasnout.

Info: 22
stupňů
Celsia

Termostat
se zavře.

Vy si můžete 
udělat pohodlnější 
život!

6

18000111010001102.indd   6 28.09.22   10:50



Čas

18:00 19:0017:00

Místnost

Obývací pokoj KoupelnaKuchyně

Bezpečnost dat 
U SMART HOME by hornbach je bezpečnost 
na prvním místě. 

Pro zaručení maximální bezpečnosti provádíme interní kontroly, 

a navíc pracujeme s nezávislými instituty, jako například s VDE 

(svaz pro elektrotechniku, elektroniku a informační technologie). 

SMART HOME by hornbach úspěšně získal certifikaci VDE 

pro informační bezpečnost, a díky tomu poskytuje komplexní 

stupeň zabezpečení proti krádeži dat, útokům hackerů 

a manipulaci. 

Kontrola informační bezpečnosti se dělí následovně: 
- kontrola zařízení (komunikační zařízení a gateway)

- kontrola aplikací pro chytré telefony a tablety

- kontrola back-end & cloudových systémů 

K bezpečnostním cílům přitom patří:
- ochrana komunikace proti odposlouchávání a manipulaci

- ochrana systémů proti nepovolenému vstupu, 

neoprávněnému použití, manipulaci a ztrátě dat

- ochrana osobních údajů

- chráněné bezpečnostní aktualizace systémů

20° 21°22°

Měření teplotyZásuvky Termostat Požární 
hlásič

Svítidla Detektor úniku SirénaDetektor pohybu Senzor CODveřní kontakt Zamknout Kamera Skupina

Gateway
Č. výr. 10570349

7

18000111010001102.indd   7 28.09.22   10:51



LED světelné zdroje
- Ovladatelné světelné zdroje v různých provedeních 

- Individuální světelná atmosféra

- Teplota barvy od teple bílé až po bílou denního světla

- Stmívání a střídání barev 

FLAIR viyu a kompatibilní systémy:
- Kompatibilní se systémy Zigbee 3.0, 

rozsah funkcí se může lišit

Na základě nepřetržitého rozšiřování systému 

o produkty, značky, funkce a služby, které jsou 

pro vás relevantní, poskytuje SMART HOME by 

hornbach vysokou ochranu investice.

Doporučujeme vám pouze produkty pro kombinaci se SMART HOME 

by hornbach, které jsme předtím rozsáhle otestovali s ohledem 

na jejich správnou funkčnost. Díky tomu budete mít zaručen 

bezproblémový postup při používání těchto elektronických zařízení. 

Pouze tehdy, pokud lze zajistit bezchybnou funkčnost, získají 

produkty štítek „works with SMART HOME by hornbach“. 
Tip: 

Kompatibilní výrobky poznáte v prodejně  

a také v e-shopu podle tohoto loga:

Kompatibilita 
a připravenost 
na budoucnost

8

18000111010001102.indd   8 28.09.22   10:51



9

®

SEZNAM NAŠICH PARTNERŮ SE NEUSTÁLE ROZŠIŘUJE

Aktuální přehled kompatibilních výrobků je uveden na 

www.hornbach.cz/smarthomebyhornbach 

Naši partneři 
– silná 
spolupráce
Na základě našich vysokých nároků na kvalitu si také vybíráme 

naše partnery. Tento systém pro vás budeme neustále rozšiřovat 

o příslušné značky, produkty, funkce a služby.

9

18000111010001102.indd   9 28.09.22   10:51



 - Energeticky soběstačná 

siréna pro systémy Z-Wave

- Alarm: akustický, optický

a prostřednictvím aplikace

- Volné polohování bez

kabelů

- Identifikace pohybu

- Senzor intenzity světla 

a teplotní čidlo

- Na bateriový pohon

  (doba životnosti cca 2 roky,

  informování před

  požadovanou výměnou)

Multifunkční senzor Venkovní solární Siréna Popp 2

Bezpečný  
jako hrad 
A přesně tak by měl být postaven i interiér.  

Pokud byl dříve zapotřebí vodní příkop  

a padací brána, jde to nyní výrazně  

snadněji se SMART HOME by hornbach.

Nejste doma a váš domov je viditelně bez dozoru. 

Pro některé lupiče je to jako pozvánka domů. A právě zde se 

chopí slova SMART HOME by hornbach: Pomocí dveřního/

okenního kontaktu se kontroluje, zda se dveře a okna zavírají. 

Multifunkční senzory v místnosti sledují, zda se někdo pohybuje 

v místnosti, a informují na chytrý telefon o pohybech v domě. 

Díky hlasitému akustickému alarmu sirény a náhlé aktivaci 

světla se nežádoucí host rychle vzdálí od vašeho pozemku.

Dveřní/okenní kontakt

- Vč. teplotního čidla

- Snadná montáž pomocí lepicí pásky

- Na bateriový pohon (doba životnosti 

cca 2 roky, informování před 

požadovanou výměnou)

Č. výr. 6650122-7

Č. výr. 6649263 Č. výr. 6828690

K dostání

v různých barvách!

10

18000111010001102.indd   10 28.09.22   10:51



Zabrání již jen pokusu
o vloupání!

Je vyžadována

gateway

11

18000111010001102.indd   11 28.09.22   10:51



Voda – přítel  
i nepřítel  
v jednom 
Škody způsobené vodou se často projevují  

v interiéru plíživým způsobem – až je již příliš 

pozdě na obstojné řešení následků. 

Se SMART HOME by hornbach budete mít uši 

všude a uslyšíte i to nejtišší šplouchnutí!

Voda je v kuchyni. Myčka teče a vy teď máte moře vody na 

podlaze. S detektorem úniku vody se vám to nestane. Tento 

detektor vám včas oznámí, když začne uvnitř vytékat voda nebo 

dojde k extrémnímu poklesu teploty. Senzory vás okamžitě 

informují o únicích, a vy tak budete moci včas zareagovat, aby 

byl rozsah škod co nejmenší. 

Ale nejen v interiéru číhají nebezpečí – i venkovní vlivy mohou 

často způsobit nemalé problémy: nečas, často spojený 

s prudkým deštěm. Když začne stoupat voda, nezřídka je sklep 

celý zatopený. Ráno nepříjemné probuzení: Přes noc se voda 

nenápadně vplížila do sklepa. Abyste mohli tomuto problému 

zavčas čelit, pomůže vám ochrana vašeho interiéru pomocí 

SMART HOME by hornbach. Díky inteligentnímu detektoru 

úniku vody budete spolehlivě informováni již při drobném 

množství vody pomocí aplikace, díky čemuž budete moci 

včas přijmout vhodná opatření pro minimalizaci škod.

Detektor vody

- Detektor vody a teplotní čidlo

- Alarm akustický, optický

a prostřednictvím aplikace

- Senzor manipulace rozpozná, pokud se kolem 

něj například mihne váš domácí mazlíček

- Na bateriový pohon (doba životnosti 

  cca 2 roky, informování před

  požadovanou výměnou)

Č. výr. 6649261

Je vyžadována

gateway

12

18000111010001102.indd   12 28.09.22   10:51



Chytré  
zabezpečení

Již žádná ošklivá překvapení!

Stále častěji zjišťujeme, jak pustošivé 

následky mohou mít hektolitry vody, 

které spadnou při prudkém dešti. 

Díky chytrým detektorům vody budete 

informováni již při drobných množstvích 

vody pomocí aplikace, ať již jste mimo 

domov, nebo na dovolené. Takto 

můžete okamžitě přijmout opatření 

pro snížení škod na minimum.

13

18000111010001102.indd   13 28.09.22   10:51



Chytré tlačítko / XL tlačítko
Č. výr. 6649264

•  Umožňuje osázení různými scénáři/funkcemi

• Např. v kombinaci s kompatibilními

světelnými zdroji / mezikonektory: zapínání/

vypínání všech světel v domě

- Funkce SOS, při stisknutí tlačítka budete 

informováni aplikací

• Ideální pro lidi a děti vyžadující péči

• Vč. baterie (1x ER14250), doba životnosti

cca 2 roky, včasné upozornění před 

potřebnou výměnou

K dostání

v různých barvách!

14

18000111010001102.indd   14 28.09.22   10:51



Jistota, že se vašim 
milým bude vést dobře.

Chytré až 
do vysokého 
věku 
Nejen pro příbuzné osob odkázaných na pomoc 

druhých jsou chytří pomocníci neustále důležitější, 

dokonce i pro takové osoby samotné nabývají stále 

na větším významu.

Pro mnoho osob odkázaných na pomoc druhých je největším přáním 

zůstat doma soběstačný, co nejdéle to půjde. S pomocí malých 

chytrých pomocníků bude váš každodenní život snadnější. SMART 

HOME by hornbach vám pro to nabízí komplexní řešení. 

Čím je člověk starší, tím je náchylnější ke zranění. Často žijete sami  

– a když dojde u vás doma k nehodě, často se tak stane, aniž by se  

o tom někdo včas dozvěděl. Tyto minuty nicméně mohou být 

důležité pro záchranu života. 

Ale malí pomocníci jsou k dispozici nejen pro nouzový případ.  

Pomocí chytrého spínače a tlačítek lze ovládat jednotlivé scénáře, 

které usnadňují každodenní život. Ráno, poté co vstanete, můžete 

například stisknout chytré tlačítko, které je umístěno přímo vedle 

postele, a toto tlačítko automaticky vytáhne rolety v celém domě. 

Tlačítko v koupelně aktivuje například kávovar a všechna ostatní 

elektrická zařízení, která jsou potřebná pro přípravu snídaně.

15

18000111010001102.indd   15 28.09.22   10:51



Bezpečnostní alarmy jsou 
k dispozici i přes aplikaci, odkudkoli.

16

18000111010001102.indd   16 28.09.22   10:51



Detektory, které  
zachraňují život!
Proti požáru a oxidu uhelnatému máme dvě 

zázračné zbraně. Tyto malé detektory mají účinek, 

který vám zachrání život!

Požár se rozšíří okamžitě! Jednou zapomenete oběd na plotně a již 

doutná celý sporák. Zatímco pracujete venku na svém automobilu, 

může se z malého doutnajícího hrnce stát plnohodnotný požár. 

Díky detektoru kouře budete při zjištění kouře, kromě zvukového 

a vizuálního alarmu, informováni také pomocí aplikace, a to i když 

nebudete doma. Detektor oxidu uhelnatého rozpoznává již při 

minimálním množství tento smrtelný plyn, který nevydává žádný 

zápach, a spolehlivě vás bude informovat. 

Oxidu uhelnatý (CO) vzniká při spalování, například 

v plynových kotlích a kamnech, a v případě vadného zařízení může 

dojít k úniku tohoto plynu. Na CO je nebezpečné, že je bez zápachu 

a je bezbarvý, a kromě toho ho nejsou schopny detekovat běžné 

hlásiče kouře. 

Č. výr. 6649265 Č. výr. 6649259

- Detektor CO rozpoznává koncentraci 

CO ve vzduchu

- Štíhlý a moderní design

- Alarm akustický, optický

a prostřednictvím aplikace

- Dodatečné vybavení 

  teplotním čidlem 

Detektor COKouřový detektor

Je vyžadována

gateway

- Teplotní čidlo rozpoznává navíc oheň

  při rychlém nárůstu teploty

- Štíhlý a moderní design

- Alarm akustický, optický a prostřednictvím

aplikace

- Na bateriový pohon (doba životnosti cca 

2 roky, informování před požadovanou výměnou)

Optimální bezpečnost díky 

kombinaci obou senzorů!

17

18000111010001102.indd   17 28.09.22   10:51



Zapněte, 
co chcete!
Zapínejte světelné atmosféry podle nálady  

a příležitosti nebo obsluhujte současně několik 

zařízení jen na jedno kliknutí – 1000 možností se 

nyní rychle a jednoduše dostane jedinou montáží  

do stěny. 

A co takhle, kdybyste měli velké množství chytrých funkcí 

ve stěnovém spínači a zásuvkách s krásným tvarem? 

Se SMART HOME by hornbach a řadou „Walli“ značky 

Fibaro žádný problém. Jasné denní světlo nebo romantické

večerní osvětlení? S naším systémem budete moci ovládat

osvětlení zcela dle svých potřeb. A když budete chtít, 

tak třeba i pomocí hlasového ovládání. Nebo se podíváte 

mimo domov, zda je osvětlení zhasnuté, a lusknutím prstu 

ho nastavíte. Ovládejte svá připojená zařízení, aniž byste 

museli vstávat, přes nástěnné zásuvky. 

Na každém spínači můžete nastavit až čtyři funkce. 

Například jednoduše najednou vytahovat nebo stahovat

všechny rolety. Není to praktické? Vadná připojená zařízení 

vám bude zásuvka Walli okamžitě hlásit. Barevný LED 

kroužek vám ukáže aktuální spotřebu elektřiny. Stávající 

spínače a zásuvky nechejte jednoduše rychle a bezpečně 

vyměnit odborníkem. 

- Dvojitý vypínač, spíná dvě zařízení

- Lze programovat přes aplikaci

- Spolupracuje s hlasovými ovládáními 

- Konfigurovatelný LED barevný 

kroužek

- Lze osadit 4 scénáři

Stěnový vypínač „Walli Switch“
Č. výr. 10139677

Zásuvka „Walli Outlet“

- Lze programovat přes aplikaci

- Spolupracuje s hlasovými ovládáními 

- Konfigurovatelný LED barevný 

kroužek

- Barva ukazuje stav 

a spotřebu energie

- Možnost vyvolání statistik

Č. výr. 10473733

Roletový spínač 

„Walli Roller Shutter“

- Současné spínání

rolet/žaluzií

- Lze programovat přes aplikaci

- Spolupracuje s hlasovými ovládáními 

- Konfigurovatelný

LED barevný kroužek

Č. výr. 10139680

Kompatibilní s řadami vypínačů od jiných výrobců,

např. GIRA, Legrand nebo Schneider.

Důležité upozornění: Veškeré práce na vodivých součástech smí provádět pouze 

za tímto účelem vyškolené osoby (vyškolení elektrikáři)!

18

18000111010001102.indd   18 28.09.22   10:51



Chytrý  
komfort

Chytrý  
komfort

Je vyžadována

gateway

Průřez

pro „Walli“

zásuvku 

Průřez pro 

„Walli“ 

nástěnný 

a roletový 

spínač 

19

18000111010001102.indd   19 28.09.22   10:51



Celé osvětlení ve vašem domě můžete ovládat pomocí chytrého 

telefonu – bez ohledu na to, kdy a kde se právě nacházíte. 

Stmívání světla, zesvětlování, nastavení časovače nebo změna 

barvy. A to vše zcela pohodlně z pohovky. Kromě toho šetříte 

díky inteligentnímu ovládání osvětlení energii – za což vám na 

konci měsíce také poděkuje vaše peněženka. Díky cílenému 

ovládání osvětlení nebudou světla svítit déle, než je nutné, 

k čemuž určitě přispějí také energeticky úsporné LED žárovky. 

Jste na dovolené, ale přesto byste chtěli nasimulovat svoji 

přítomnost doma? I to je možné s pomocí časového ovládání. 

Chytré!

Ovládejte všechna svítidla a světelné zdroje řady Philips Hue 

pomocí SMART HOME by hornbach (více než 50 osvětlovacích 

produktů pro dům a zahradu řady Philips Hue).

Je vyžadována

gateway

LED žárovka

- Kreativita se 16 miliony barev

- Synchronizace svítidel s hudbou, 

filmy a videohrami

- Vhodné světlo pro všechny 

nálady

- Probouzení a vstávání při přiro-

zeném světle

- Přenosné

- Ovládání přímo na produktu

- Přírodní, dynamické efekty

- Kompletní ovládání přes mobilní 

zařízení s pomocí Hue-Bridge

- Synchronizace svítidel s hudbou, 

filmy a videohrami

Osvětlení 
vnitřní
Osvětlení v interiéru hraje důležitou roli pro 

dobrou pohodu. Občas chcete více světla, občas 

zase tmu – aniž byste museli vstávat. 

-  Absolutní flexibilita: tvarování, 

ohýbání a prodlužování

- Lze prodloužit až na 10 metrů

- Vysoký světelný výkon: 1600 lumenů

- Kreativita se 16 miliony barev

LED světelný pásek

Je vyžadováno 

Philips Hue Bridge

Kompletní nabídka produktů

řady Philips Hue v marketu a v e-shopu. 

Stolní svítidlo

20

18000111010001102.indd   20 28.09.22   10:51



Č. výr. 10303712

Č. výr. 10474818

Č. výr. 10307134

Č. výr. 10303715

Stropní svítidlo

- Inteligentní ovládání, z domova

i na cestách

- Individuální ovládání barev světla 

podle nálady a částí dne – i pomocí

dálkového ovládání

- Nastavte si časovač zcela dle svých 

vlastních potřeb

- Probouzení a vstávání 

při přirozeném světle

- Vysoký světelný výkon

Chytrý  
komfort

21

18000111010001102.indd   21 28.09.22   10:51



Chytré  
zabezpečení

Je vyžadována 

gateway

22

18000111010001102.indd   22 28.09.22   10:51



Venkovní 
osvětlení
Nejen vnitřní osvětlení hraje důležitou roli – ani 

mimo dům nebo byt byste neměli na osvětlení 

zapomenout. S novými chytrými venkovními 

svítidly budete určovat nová měřítka!

V noci již částečně nevidíte ruku před očima. S tím je ale nyní 

konec! Díky chytrému venkovnímu osvětlení budete moci nyní 

ovládat vše ze svého chytrého telefonu:

Programování osvětlení a také rozsvěcování a zhasínání svítidel 

pomocí aplikace na tabletu a podobných zařízeních. Přitom se 

vaší fantazii nekladou téměř žádné meze – svítidla lze namontovat 

kamkoli do exteriéru. Kromě chytrého nastavení scénářů jsou 

k dispozici také již dobře známé detektory pohybu, samozřejmě 

jen chytré, takže se rozumí samo sebou, že budete v případě 

potřeby informováni o pohybu také pomocí aplikace. Kromě 

toho lze kromě svítidel aktivovat také sirény. Velmi praktická 

jsou svítidla s již integrovanými a dnes již neviditelnými 

detektory pohybu.

- Bezdrátová instalace

- Dosah až 12 metrů

- Funkce zesilovače signálu 

sítě ZigBee

- Fixně zabudované LED 

svítidlo promění svými

2300 lm noc na den

- Provedení RGBW – až 

16 milionů odstínů

- Navrženo speciálně pro exteriéry

- Vysoce kvalitní hliník a vynikající 

syntetické materiály

- Odolné proti vlivům počasí (IP44)

Č. výr. 6833160

LED venkovní 

sloupkové svítidlo
Č. výr. 10476555

Pohybový senzor
Č. výr. 4676196

Je vyžadováno 

Philips Hue Bridge

Je vyžadováno 

Philips Hue Bridge

Je vyžadováno 

Philips Hue Bridge

LED venkovní reflektor

- Barevné nebo bílé světlo 

podle potřeby

- IP67 – chráněno proti 

ponoření do vody

Č. výr. 6781477

LED světelný objekt Cube

23

18000111010001102.indd   23 28.09.22   10:51



Je vyžadována

gateway

Vždy přehled a možnost
řízení odkudkoli.

24

18000111010001102.indd   24 28.09.22   10:51



Jednoduše 
v klidu
Přepněte se do pohodového režimu a ovládejte 

vše přes svého malého pomocníka jménem chytrý 

telefon. Zcela podle vašich potřeb. Zcela podle 

vašeho každodenního života. 

Jdete se projít se svým psem a aktivujete si pohodlně poplašný 

systém na jedno kliknutí. Váš chytrý domov bude nyní vědět, co 

má udělat, bude mít vše pod kontrolou a v případě odchylek vás 

bude informovat. Ještě rychle přes aplikaci vypnete zbytečně 

zapnuté elektrické spotřebiče a může se jít na to. Jak jednoduché, 

jak chytré, jak v pohodě. 

25

18000111010001102.indd   25 28.09.22   10:51



Základní sada „topení“

- obsahuje:

1x SMARTHOME BY HORNBACH 

GATEWAY

2x termostatická hlavice 

pro radiátory EUROTRONIC

- Jednoduše nainstalujte 

a ovládejte topení u vás doma

pohodlně odkudkoliv

- Díky různým možnostem 

nastavení můžete ušetřit

až 30% nákladů na vytápění

Č. výr. 10478866

Dveřní/okenní kontakt 
Č. výr. 6650122-7

- Vč. teplotního čidla

- Snadná montáž pomocí 

lepicí pásky

- K dostání

v různých barvách

- Na bateriový pohon

  (doba životnosti cca 

2 roky, informování před

požadovanou výměnou)

Je vyžadována

gateway

Úspora peněz i šetření 
životního prostředí.

Efektivní  
vytápění
Topte pouze tehdy, kdy je to nutné, a to automaticky.

26

18000111010001102.indd   26 28.09.22   10:51



Dobře známý tip na úsporu energie zní: Dvě až tři minuty 

nárazového větrání a optimálně čtyřikrát denně. Přitom byste 

neměli zapomenout na ztlumení topení, protože jinak spotřebujete 

více energie, než kolik skutečně potřebujete. Ale kdopak by to 

neznal – člověk je moc líný nebo není čas na to čtyřikrát denně 

ztlumit topení, a potom ho opět na krátkou dobu zesílit. 

Se SMART HOME by hornbach to pro vás již nebude muset být 

problém, protože toto chytré systémové řešení reguluje vše samo. 

Musíte jen otevřít okna. Pomocí okenního nebo dveřního kontaktu 

systém pozná otevřené okno a předá tuto informaci centrální 

gateway. Ta předá pokyn „ztlumení“ topení. A až okno za tři minuty 

opět zavřete, topení se opět automaticky zesílí. Takto budete šetřit 

efektivně energii, a tím pádem také svoji peněženku.

- Možnost regulovat teplotu 

v místnosti od 0 do 40 °C

- Reguluje teplo podle vašich 

denních nebo týdenních

schémat, možno i manuálně

- Vytváří statistiku spotřeby na 

základě shromážděných dat

pro optimální vytápění

- Napevno zabudovaná baterie 

3,7 V, kterou můžete nabíjet 

přes volitelné připojení 

Micro-USB

- Ovládejte topení na 

základě dat z chytrého

senzoru, a tím si 

zajistíte dobrou kvalitu 

vzduchu

- Akustický signál 

při překročení

nebo nedosažení 

definovaných hodnot, 

rovněž i při nutnosti 

vyměnit baterie

- Ideální upevnění na zeď

Č. výr. 10211210

Snímač teploty 

a vlhkosti vzduchu

Termostat topení
Č. výr. 10007476

Vystavte stopku 

plísním!

27

18000111010001102.indd   27 28.09.22   10:51



Sekání a zavlažování  
se za vás udělá samo. 

28

18000111010001102.indd   28 28.09.22   10:51



Dokonalý  
trávník na  
stisknutí tlačítka
Díky chytrým pomocníkům se při práci na 

zahradě nebude trápit, ale přímo si ji zamilujete. 

Tajemství je stejně jednoduché jako geniální: 

Robotická sekačka a řízení zavlažování pro malé 

i velké zahrady!

V létě není nic krásnějšího než ležet na zahradě a osvěžit se 

chladivým drinkem. Je horko a člověku se ani nechce moc 

hýbat. Ale nejen vy potřebujete svěží ochlazení – závlahu 

a další péči potřebuje i váš trávník. Takže co dělat, když vám 

vnitřní lenoch bude našeptávat: nikam nevstávej, zůstaň ležet 

a odpočiň si, je moc horko na to, abys něco udělal na zahradě. 

Řešení je jednoduché: V aplikaci jednou zadáte, kolikrát má 

váš malý pomocník v týdnu trávník posekat nebo mu vytvoříte 

individuální časová schémata.

Robotická sekačka na trávu
Č. výr. 10356671

Ovládejte všechny robotické sekačky BOSCH z řady

Indego (Connect & S+) pomocí SMART HOME by hornbach. 

Je vyžadována

gateway

29

18000111010001102.indd   29 28.09.22   10:51



Model SMART HOME by hornbach

Jmenovité vstupní napětí napájecího 

adaptéru
100–240 VAC, 50–60 Hz

Jmenovité napětí gateway 12 VDC

Jmenovitý výkon 18 W

Třída ochrany III /

Třída krytí IP 20

Provozní podmínky
Teplota: 0−40 ˚C, relativní vlhkost vzduchu: 

10−80 % (nekondenzující)

Podmínky pro uskladnění
Teplota: -20−60 ˚C, relativní vlhkost vzduchu: 

0−90 % (nekondenzující)

Rozměry (V x Š x H) 127 x 196 x 34 mm

Hmotnost 0,382 kg

Ethernet 1 x LAN (10/100/1000 Mbps)

Wireless
WiFi: IEEE 802.11b/g/n a IEEE 802.11a/n/ac 

ZigBee, Z-Wave modul, Bluetooth LE

Frekvenční pásma
868,26–868,56 MHz, 2,403–2,483 MHz, 

5,171–5,249 MHz

Max. výkon vysílání 39,26 mW při frekvenci 5 GHz

Dosah vzdušnou čarou > 100 m

III

Ovládejte  
svůj domov  
hlasem. 
SMART HOME by hornbach je také kompatibilní 

s Amazon Alexa a Google Assistant.

- Internetový směrovač s volnou LAN přípojkou

- Nepřetržité připojení k internetu (pro nastavování 

a realizaci pravidel a Push oznámení). Upozornění:

Poskytovatel připojení k internetu může účtovat další 

poplatky za použití

- PC, tablet nebo chytrý telefon s aktuálním prohlížečem 

s možností spouštění JavaSkriptů

- Požadavky aplikace: IOS min. verze 10.0 / Android min. verze 

6.0, ke stažení v App Store nebo Play Store

Technické údaje Technické předpoklady

30

18000111010001102.indd   30 28.09.22   10:51



Instalační balíček IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIInnnnnnnnnnnnnnnnnnssssssssssssssssssssstttttttttttttttttttttttttaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaalllllllllllllllaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaačččččččččččččččččččččččččččččččččččččččnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnníííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííí bbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbaaaaaaaaaaaaaaalllllllllllíííííííííííííííííííííčččččččččččččččččččččččččeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeekkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkk IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII

31

18000111010001102.indd   31 28.09.22   10:51



NEUSTÁLE
ROSTOUCÍ
PARTNERSTVÍ

works
with

VÝBĚR ZÁKLADNÍCH SAD

JE K DISPOZICI V E-SHOPU NA

www.hornbach.cz/smarthomebyhornbach 

Kompatibilní produkty jsou označeny logem Smart Home a lze je ovládat 
přes desktopový počítač, notebook, tablet nebo chytrý telefon.

Začněte nyní!
Nač ještě čekat? Dopřejte si nyní více komfortu, 

pocitu bezpečí a ušetřete svoji peněženku 

i životní prostředí díky úspoře energie. 

Rádi vám pomůžeme při realizaci vašeho 

SMART HOME by hornbach.

Aktualizace 09/2022

Dveřní/okenní kontakt

Termostatická 

hlavice

Detektor kouře

Gateway
č. výr. 10570349

18000111010001102.indd   32 28.09.22   10:51



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Gray Gamma 2.2)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (Coated FOGRA39 \050ISO 12647-2:2004\051)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.5
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.1000
  /ColorConversionStrategy /sRGB
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo false
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo false
  /PreserveFlatness false
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Remove
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages false
  /ColorImageMinResolution 100
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 72
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.00000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 1.30
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 1.30
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 10
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 10
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages false
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 72
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.00000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 1.30
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 1.30
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 10
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 10
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages false
  /MonoImageMinResolution 300
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 72
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.00000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects true
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /CZE <FFFE5B004F00640076006F007A0065006E0020006F006400200027004E00410048004C00450044005F006D0061006C0065005F00640076006F006A0073007400720061006E0079005F003300350064007000690027005D0020005B004F00640076006F007A0065006E0020006F006400200027004E00410048004C00450044005F006D0061006C0065005F00640076006F006A0073007400720061006E00790027005D0020005B004F00640076006F007A0065006E0020006F006400200027004E00410048004C00450044005F006D0061006C00650027005D0020005400610074006F0020006E006100730074006100760065006E00ED00200070006F0075007E0169006A007400650020006B0020007600790074007600E100590165006E00ED00200064006F006B0075006D0065006E0074006F012000410064006F006200650020005000440046002C0020006B00740065007200E90020007300650020006E0065006A006C00E90070006500200068006F006400ED002000700072006F0020007A006F006200720061007A006F007600E1006E00ED0020006E00610020006F006200720061007A006F007600630065002C00200070006F007300ED006C00E1006E00ED00200065002D006D00610069006C0065006D00200061002000700072006F00200069006E007400650072006E00650074002E002000200056007900740076006F00590165006E00E900200064006F006B0075006D0065006E007400790020005000440046002000620075006400650020006D006F007E016E00E90020006F007400650076005901ED007400200076002000700072006F006700720061006D0065006300680020004100630072006F00620061007400200061002000410064006F00620065002000520065006100640065007200200036002E0030002000610020006E006F0076001B016A006101ED00630068002E00>
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads true
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /BleedOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /ConvertColors /ConvertToRGB
      /DestinationProfileName (sRGB IEC61966-2.1)
      /DestinationProfileSelector /UseName
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MarksOffset 6
      /MarksWeight 0.250000
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA
      /PageMarksFile /RomanDefault
      /PreserveEditing false
      /UntaggedCMYKHandling /UseDocumentProfile
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
    <<
      /AllowImageBreaks true
      /AllowTableBreaks true
      /ExpandPage false
      /HonorBaseURL true
      /HonorRolloverEffect false
      /IgnoreHTMLPageBreaks false
      /IncludeHeaderFooter false
      /MarginOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /MetadataAuthor ()
      /MetadataKeywords ()
      /MetadataSubject ()
      /MetadataTitle ()
      /MetricPageSize [
        0
        0
      ]
      /MetricUnit /inch
      /MobileCompatible 0
      /Namespace [
        (Adobe)
        (GoLive)
        (8.0)
      ]
      /OpenZoomToHTMLFontSize false
      /PageOrientation /Portrait
      /RemoveBackground false
      /ShrinkContent true
      /TreatColorsAs /MainMonitorColors
      /UseEmbeddedProfiles false
      /UseHTMLTitleAsMetadata true
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [600 600]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


